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Niutech Group AB
Org.nr 559268-2255

Styrelsen och verkställande direktören för  Niutech Group AB avger följande årsredovisning och koncern- 

redovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat 

särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.
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Väsentliga händelser under januari–december 2025
•	 11 februari – styrelsen för Niutech Group AB har beslutat att 

föreslå att en extra bolagsstämma beslutar om en företrä-
desemission om totalt cirka 30 miljoner kronor (före avdrag 
för emissionskostnader), motsvarande högst 60 491 480 nya 
aktier till en teckningskurs om 50 öre per aktie. Företrädes-
emissionen är fullt garanterad genom teckningsåtaganden 
och garantiåtagande. För att täcka Bolagets likviditetsbe-
hov under året fram till slutförandet av Företrädesemissio-
nen har två av Bolagets aktieägare tillhandahållit Bolaget ett 
kortfristigt lån om totalt 12 miljoner kronor. 

•	 Den 30 april meddelade Niutech Group AB att dotterbolagen 
Sun4Energy Sweden AB och Niutech Sol och Energi AB 
avsåg att ansöka om konkurs. Beslutet fattades efter en 
grundlig översyn av bolagens finansiella ställning och de 
utmaningar som hade påverkat verksamheten under den 
senaste tiden. Genom dessa förändringar bedömdes kon-
cernens möjligheter till lönsam tillväxt förbättras. 30 april 
beslutade tingsrätten i Örebro respektive Norrköping att 
försätta Sun4Energy Sweden AB och Niutech Sol och Energi 
AB i konkurs. Till konkursförvaltare utsågs Advokat Pierre 
Pettersson vid Cirio Advokatbyrå AB i Stockholm.

•	 Den 12 maj genomförde Niutech Group AB (publ.) ett teck-
ningsoptionsprogram om totalt 4 500 000 teckningsop-
tioner, vilket blev fulltecknat till 100 % av VD/koncernchef, 
CFO, dotterbolags VD:ar samt lednings- och nyckelpersoner 
i koncernens bolag.

•	 Idé-El Stockholm AB tecknade avtal med Artega Entrepre-
nad AB om elinstallationer och fastighetsnät i samband 
med ombyggnation och rotrenovering av två kvarter med 
studentbostäder i Stockholm. Ordervärdet uppgick till 
cirka 7,5 MSEK och projektet planerades vara färdigställt 
under våren 2026. 

•	 Idé-El Stockholm AB erhöll ett uppdrag att genomföra 
elinstallationer och teknisk infrastruktur för nya laborato-
riemiljöer åt en kund inom telekomsektorn. Ordervärdet 
uppgick till cirka 10 MSEK och projektet beräknades vara 
färdigställt under sista kvartalet 2025.

•	 2 december 2025 – Styrelsen meddelar att Niutech Sweden 
AB avser överlåta 51 % av aktierna i Dexel AB till Dexel  
Förvaltning AB för 1 krona, med köpoption för resterande  

49 % till 1,5 MSEK. Förväntad påverkan bedöms marginell på 
EBITDA 2025; cirka 15 MSEK i nedskrivningar, huvudsakli-
gen goodwill (ej kassapåverkande).

•	 8 december 2025 – Styrelsen beslutar om en delvis garan-
terad företrädesemission om cirka 10 MSEK till 0,25 kronor 
per aktie (högst 40 137 346 nya aktier), garanterad till cirka 
82,5 % via Solberget Invest AB och TAMT AB. Syftet är att 
stärka soliditet, rörelsekapital och likviditet efter vårens 
konkurser i två dotterbolag. 

•	 19 december 2025 – Stämman godkänner försäljningen av 
Dexel AB enligt villkoren som tillkännagavs i PM från 2:a dec. 
Man beslutar även om riktad emission om 60 miljoner aktier 
till MR Idé Holding AB som kvittning av tilläggsköpeskilling 
samt beslutar att erbjuda ledande befattningshavare i två 
dotterbolag möjlighet att förvärva upp till 30% av aktierna i 
respektive bolag i två etapper (2026–2028).

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

•	 27 januari 2026 – Emissionen tecknas till 89,23 %. Av detta 
tecknas 26 406 301 aktier (74 %) med teckningsrätter, 81 318  
aktier (0,23 %) utan teckningsrätter och 9 323 164 aktier 
under TAMT AB:s garantiåtagande. Totalt tillförs 35 810 783 
nya aktier. 33 105 530 av dessa betalas genom kvittning av 
lån från Solberget Invest och TAMT AB, vilket innebär ett till-
skott om cirka 0,6 MSEK i likvida medel före cirka 0,4 MSEK 
i emissionskostnader. Aktiekapitalet ökar till 30 742 466,24 
kronor och antalet aktier till 192 140 414. 

•	 16 februari 2026 meddelade Niutech Group att Dexel För-
valtning utnyttjat sin köpoption och förvärvat de återstå-
ende 49% av aktierna i Dexel AB enligt tidigare ingånget 
aktieöverlåtelseavtal. Köpeskillingen om 1,5 MSEK regleras 
delvis genom kvittning av fordringar. Transaktionen har 
tillfört Niutech Group cirka 1 MSEK i likvida medel.

•	 Den 27 februari meddelade Niutech Group att vd och 
koncernchef Klas Zetterman avgår. Zetterman, som lett 
koncernen i drygt två år och har haft en central roll i den 
omfattande omställningen inom Sol- och Energisegmentet, 
kvarstår i sin roll tills en efterträdare utsetts, dock längst till 
den 31 juli 2026.

Året i korthet
Januari – december 2025 (2024)
•	 Rörelseintäkterna uppgick till 188,2 MSEK (392,3)

•	 Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till  
-59,7 MSEK (-62,8)

•	 Resultatet EBITA: -65,3 MSEK (-71,5)

•	 Rörelseresultatet EBIT: -72,5 MSEK (-81,2)

•	 Resultatet efter skatt: -108,0 MSEK (-83,0)

•	 Resultat per aktie: -1,57 kr (-4,33)
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Niutech Group AB grundades 2020 och verkar inom den växande 
marknaden för grön digital infrastruktur. Niutech förvärvar och 
förädlar verksamheter inom design, projektering, installation och 
serviceuppdrag inom nätdesign, fi bernät, mobiltelefoni, el, ener-
gilagring, energioptimering och solenergi. Några av våra 
större kunder är kommuner, myndigheter, fastighetsägare, och 
mobiloperatörer. Exempel på kunder är Telenor, Tre, Telia, 
Ericsson och Vasakronan.

Kort om Niutech Group AB

Översikt koncernen Niutech Group AB

FibernÄt

Affärssegment:

Grön digital infrastruktur Sol och energi

MobiLteLeFoni eL KonSuLttJÄnSter nÄtDeSign SoL och energi

• Projektering, blås-
ning installation och 
driftsättning. 

• Helhetslösning för 
operatörer och 
nätägare.

Calltech Sverige AB

Data Networks VBY AB

• Nya telemaster, 
takanläggningar, 
inomhuslösningar 
och transmission.

• Bygger mobil-
näten åt svenska 
operatörer.

Tammp AB

• Elinstallation, 
service, laddboxar.

• Bred kundbas inom 
industri, kommer-
siella och privata 
kunder.

IdéEl i Stockholm AB

• Fiber, trådlös 
infrastruktur, 
nätverkslösningar.

• Konsulter med bred 
expertis inom fl era 
verksamheter.

Calltech Sverige AB

IdéEl i Stockholm AB

• Projektledning, do-
kumentation, CAD.

• Konstruktion av 
servrar och fastig-
hetsnät med stora 
kunder.

Calltech Sverige AB

Tammp AB

• Nyckelfärdiga solenergi-, 
energilagrings- och 
laddlösningar.

• Kunder i villor, BRF:er, 
lantbruk och företag.

Sun4Energy Nord AB

Data Networks VBY AB

Entreprenörerna i respektive förvärvat bolag, tillsammans med 
nyckelpersoner, är delägare i Niutech Group och driver bolagen 
självständigt för att växa organiskt med lönsamhet och med en 
gemensam vision och strategi.

Huvudkontoret fi nns i Stockholm och dotterbolagen fi nns i 
Stockholm, Kramfors, Örebro, Göteborg, Karlstad, Visby och 
Sölvesborg men har verksamhet över hela Sverige.



Niutech Group – listade på NGM Nordic SME – erbjuder nydanande lösningar inom grön digital

infrastruktur vilka accelererar övergången till effektiva och fossilfria energilösningar samtidigt 

som kostnaderna för kunden sänks. Erbjudandet omfattar lösningar inom digital infrastruktur, 

solenergi och elinstallation, vilket gör koncernen till en komplett leverantör inom områdena.

Samgåendet mellan Sun4Energy och Niutech Group genomfördes i november 2023 och motivera-

des av synergier som ökad effektivitet och lönsamhet. Tillsammans ska bolagen möta den växan-

de efterfrågan på grön digital infrastruktur och sträva efter en ledande position inom området.

Kort om Niutech Group AB
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Helåret 2025
Omsättningen för helåret uppgick till 188,2 MSEK (392,4) och 
resultatet (EBITA) blev -65,3 MSEK (-71,6) inkluderat effekterna 
av konkurserna som på EBITA-nivå uppgår till -40,4 MSEK. 
EBITA marginalen blev därmed -34,7 % (-18 %). De bolag som är 
kvar i koncernen levererade sammantaget ett EBITA resultat 
nära noll (-0,1 MSEK), om man bortser från engångseffekterna 
till följd av konkurserna av Sun4Energy Sweden AB samt Sol och 
Energi AB.

Omsättningen proforma för de bolag som ingick i koncernen 
2025 uppgick till 165 (135) MSEK, vilket motsvarar en organisk 
tillväxt på 22,5 %. Fördelningen mellan affärssegmenten visas i 
grafen nedan:

Våra affärssegment
Koncernens strategi sätter fokus på att uppnå lönsam tillväxt 
och fortsatta framgångar på marknaden för våra bolag och 
det är viktigt att bibehålla entreprenörsdrivet i våra lönsamma 
dotterbolag. 

→ Affärssegment: Grön Digital infrastruktur.
För helåret 2025 blev nettoomsättningen för segmentet 117 (110) 
MSEK, motsvarande en organisk tillväxt på 6,4 %.

Idé El har slutfört ett större projekt och har flera uppdrag 
planerade för 2026. Dexel hade ett starkt avslut på året. Sedan 
den 19 december 2025 ingår bolaget inte längre i koncernen 
då samtliga aktier har sålts tillbaka till de tidigare ägarna. DNV 
har genomfört många fiberinstallationer i Mellansverige och 

fortsätter arbeta med efteranslutningskampanjer som drivs av 
telekomoperatörerna. Tammp har levererat flera 5G inomhusnät 
och fortsätter arbetet med nya uppdrag inför 2026. Calltech 
arbetar vidare med sina konsultuppdrag och har flera fibernät-
projekt att färdigställa under första halvåret 2026.

Våra bolag i segmentet fortsätter bidra till utbyggnaden av 
framtidens mobil- och fibernät samt uppgraderingar av kon-
tors- och bostadsmiljöer.

→  Affärssegment: Sol och Energi
För helåret 2025 blev nettoomsättningen proforma (exl. de 
kursade bolagen) 48 (30,7) MSEK, motsvarande en organisk 
tillväxt på 56 %. Marknaden för solceller fortsatte att minska 
under 2025, och har totalt sjunkit med cirka 75 % sedan 2023. 
Däremot växer marknaden för batterilagring snabbt, och majo-
riteten av solcellsanläggningarna säljs i dag tillsammans med 
batterier. Många kunder väljer även att komplettera befintliga 
anläggningar.

Intresset från både villaägare och bostadsrättsföreningar 
fortsätter att vara stort, drivet av höga elpriser, införandet av 
effekttariffer och de strömavbrott som präglade vintern.
Sun4Energy Nord bedriver verksamhet i Kramfors, Örebro, 
Stockholm och Göteborg. På Gotland drivs verksamheten 
genom Data Networks. Installationer och support sker över hela 
landet genom egen personal och certifierade underentrepre-
nörer.

Vägen framåt
Efter ett utmanande år, på många sätt, är vi trots allt nöjda med 
avslutningen på året. Koncernen visar på en god tillväxt och vi är 
glada över att leverera ett positivt rörelseresultat för kvartalet. 

Under december tog en extra stämma beslut om två emis-
sioner, dels en riktad emission till ägarna av Mr Idé Holding 
på 15 MSEK, dels en företrädesemission som blev tecknad till 
89 % och summerades till ca 9 MSEK. Av den senare konver-
terades under 2025 tagna lån på 8,3 miljoner till aktier. Dessa 
emissioner medför nu att koncernens balansräkning stärks 
och att vi, utgående från balansräkningen vid årsskiftet 25/26, 

Niutech Group – förbättringar efter 
ett utmanande år
Efter ett mycket utmanande år 2025 kan vi konstatera att koncernen står på en stabilare grund inför 2026 efter ett 
starkare fjärde kvartal. I början av 2026 har nytt aktiekapital tillförts, vilket minskat belåningen och stärkt balans-
räkningen. Detta ger oss bättre förutsättningar att fortsätta utveckla verksamheten.

VD HAR ORDET

Sol och Energi

Digital infrastruktur

71%

29%
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får en soliditet på ca 22 % nu när de nyemitterade aktierna är 
registrerade. 

Vi ser en viss förbättring av marknaden inom segmentet för 
digital infrastruktur inför 2026 och vi hoppas även att markna-
den för solceller och batterier stabiliseras ytterligare efter två 
svåra år 2024 och 2025. Detta vore bra och mycket välkommet 
för branschen som helhet. Som ovan nämnts kommer höga 
energipriser, införandet av effekttariffer samt behovet av 
reservkraft vid strömavbrott att påverka våra kunders behov av 
att investera i solceller och batterier. Samtidigt utgår vi ifrån 
att marknaden kommer vara fortsatt volatil med svängningar 
beroende på politiska beslut, ny teknik och variationer mellan 
kvartalen under året. 

Under 2026 kommer vi fortsätta att utveckla Niutech-koncer-
nen med fokus på tillväxt genom nöjda kunder och medarbeta-
re, god lönsamhet och kassaflöde.  

Än en gång, ett stort tack till alla berörda (ägare, styrelsen, 
entreprenörerna, personalen i våra bolag och våra samarbets-
partners) för ert ovärderliga stöd under det senaste året. 

Klas Zetterman,
VD och Koncernchef, 
Niutech Group
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TOMMY WAHLBERG (FÖDD 1971)
Styrelseordförande sedan 2025

Bakgrund: Tommy har en bakgrund som CFO i både noterade och onoterade bolag. 
Tommy har en stor erfarenhet av att jobba med entreprenörsdrivna företag och har även 
genomfört många bolagstransaktioner och förvärv genom åren, bl.a. sålde och omstruk-
turerade hela apoteksmarknaden i Sverige.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i bland annat Jureskog Invest AB, Anguli 
Holding AB, Torngrund Group AB, Beauty Through Science Invest AB, Footway Oaas AB, 
Elevaite365 Group AB, FrontFlow AB. Stensundet fastighets AB.

Innehav i Niutech Group AB: 36 664 aktier.

MATTIAS LEIJON (FÖDD 1971)
Styrelseledamot sedan 2020

Bakgrund: Mattias har en lång erfarenhet av att grunda, driva och äga mindre bolag. Han 
har exempelvis byggt upp och sålt elinstallationsbolaget Datel AB. Sedan 2015 har Mattias 
fokuserat på att bygga upp ett kunnande kring områdena elbilsladdare och solcellssystem 
som sedan transfererades till uppstartandet av Sun4Energy.

Övriga pågående uppdrag: Verksam som styrelseordförande i Gearx Sweden AB, Venan 
Fastigheter AB, Levande Förvaltning i Örebro AB samt Nordic Steel Design AB. Därtill 
innehar Mattias styrelseuppdrag som ledamot i Gearx Sweden AB, Leijon Förvaltning i 
Örebro AB, Venan Fastigheter AB, Levande Förvaltning i Örebro AB, Niutech Group AB, 
Nordic Steel Design AB och Resilion AB, samt är suppleant i Wattsonic Nordic AB.

Innehav i Niutech Group AB: 1 258 600 aktier och 240 000 teckningsoptioner.

JONAS MÅRTENSSON (FÖDD 1963)
Styrelseledamot sedan 30 november 2023

Bakgrund: Jonas är anställd på Alted AB sedan 2006 där han även är delägare och styrel-
seledamot. Under 17 år har Jonas arbetat på investmentbanker (SEB Enskilda, Maizels, 
Westerberg & Co samt Nordea) som rådgivare inom företagsöverlåtelser samt med kapita-
lanskaffningar och börsnoteringar.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot och vice ordförande i Alcadon Group AB. 
Styrelseordförande i OPP Owner AB och Beata Intressenter AB . Styrelseledamot i DO 
Intressenter AB och JNM invest AB. 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Styrelseledamot i Slitevind AB, DistIT AB och 
dLaboratory Sweden AB.

Innehav i Niutech Group AB: 8 583 487 aktier genom Beata Intressenter AB.

Styrelse och ledning
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KLAS ZETTERMAN (FÖDD 1964)
VD, koncernchef sedan 1 december 2023

Bakgrund: Klas är civilingenjör från KTH, med en framgångsrik karriär som ledare i både 
svenska och internationella företag. Klas har bred erfarenhet av ledarskap, försäljning, 
produktion, och affärsutveckling av högteknologiska företag, och kommer närmast från 
rollen som VD och koncernchef säkerhetskoncernen TCECUR Sweden AB, där han varit 
verksam de senaste tre åren. 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Tidigare har Klas bland annat arbetat som Vice 
President och General Manager för Illinois Tool Works (ITW), ett av USAs största börs-
noterade industriföretag (2008-2020), VD för Stokvis Tapes AB, Insite GmbH, Speed 
Ventures GmbH och dessförinnan i olika internationella roller för kemikoncernen DuPont 
de Nemours. Klas har även arbetat med företagsförvärv, företagsförsäljningar, strategisk 
rådgivning inom management och effektiv implementering av affärsstrategier i både 
större och mindre företag.

Innehav i Niutech Group AB: 947 873 aktier och 575 000 teckningsoptioner.

MADELEINE MANNEBÄCK (FÖDD 1989)

CFO sedan 2025

Bakgrund: Madeleine Mannebäck är utbildad redovisningsekonom från Linköping. Hon har 
varit verksam i Niutech koncernen sedan november 2024 och var tidigare redovisnings-
konsult och gruppchef på revisionsfi rman Grant Thornton, där hon började 2019.

Innehav i Niutech Group AB: 0 aktier och 340 000 teckningsoptioner.
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Information om verksamheten
Niutech Group AB, org. nr 559268-2255, bildades den 24 augusti 

2020 och registrerades den 25 augusti 2020 som Sun4Energy 

Group AB och bytte namn till Niutech Group AB den 21 maj 

2024. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. 

Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets registrerade 

adress är Niutech Group AB (publ.), c/o Annikas Redovisnings-

byrå AB Linnégatan 28 602 23 Norrköping. Bolagets verksam-

het är att äga och förvalta aktier i dotterbolag. Koncernen 

”Niutech” består av moderbolaget Niutech Group AB som vid 

årsskiftet 2025 bedrev verksamhet via 7 dotterbolag. 

Dotterbolagen framgår i not 24 i årsredovisningen. Niutech 

Group ABs aktie är listad på NGM Nordic SME sedan den  

26 november 2021 och handlas under kortnamnet NIUTEC. 

Niutech är medlem i branschföreningen Svensk Solenergi.

Koncernens verksamhet
Niutech säljer och installerar nydanande lösningar inom grön 

digital infrastruktur vilka accelererar övergången till effektiva 

och fossilfria energilösningar samtidigt som kostnaderna för 

kunden sänks. Erbjudandet omfattar lösningar inom digital 

infrastruktur, solenergi och elinstallation, vilket gör koncernen 

till en komplett leverantör inom områdena. Koncernens mål är 

att möta den växande efterfrågan på grön digital infrastruktur 

och sträva efter en ledande position på området. 

Omsättning och resultat
Omsättningen uppgick under räkenskapsåret till 188,2 MSEK 

(392,3). vilket motsvarar en minskning på 52,0% jämfört med 

föregående år. EBITDA resultatet, som inkluderar -40,4 MSEK 

i rörelseresultat från konkurserna, uppgick till -59,7 MSEK 

(-62,8). Omsättningen proforma för de bolag som ingår i  

koncernen vid årets slut blev 165 (135) MSEK vilket motsvarar  

en organisk tillväxt på 22,5 %.

Konkursen av Sun4Energy Sweden AB och Niutech Sol och 

Energi AB, som fastställdes under kvartal 2, står för en bety-

dande del av årets negativa resultat. Sun4Energy Sweden AB 

genererade ett EBITDA resultat om -22,9 MSEK för perioden 

januari–april, samt en operativ förlust på -2,4 MSEK i april. Bak-

grunden till detta är leveransproblem från leverantörer, vilket 

ledde till bristande lönsamhet och en negativ utvecklingsspiral. 

Dessa dotterbolag ingår i sin helhet i koncernens resultat- och 

balansräkningar för perioden januari–mars och i resultaträk-

ningen för april 2025. Det koncernmässiga realisationsresultatet 

av konkurserna uppgår till totalt -59 MSEK vilket inkluderar 

nedskrivning av goodwill, kundförluster, ökade rådgivnings-

kostnader samt moderbolagets infriande av borgensåtaganden 

kopplade till de berörda dotterbolagen. Under året har hela 

rearesultatet från konkurserna redovisats under finansiella 

kostnader i så väl moderbolaget som i koncernen. Detta för 

att skapa en enhetlighet mellan rapporterna. En omklassici-

fering har nu skett i årsredovisningen där rearesultatet från 

konkurserna exklusive nedskrivning av goodwill redovisas som 

övriga kostnader i koncernens resultaträkning. Detta påverkar 

nyckeltalen EBIT, EBITA och EBITDA som då skiljer sig från 

bokslutskommunikén.

Under året har koncernen dessutom avvecklat Sun4Energy Hel-

singborg AB och Kvist Elektriska AB, vilket medfört ett negativt 

resultat om -3,6 MSEK. Försäljningen av Dexel AB har därutöver 

medfört en resultatpåverkan om cirka -11,5 MSEK till följd av ned-

skrivning av aktier och goodwill. De kvarvarande 49 procenten av 

Dexel AB har vid årets utgång redovisats som ett intressebolag.

Finansiering och likviditet
Likvida medel vid årets utgång uppgick till 0,4 MSEK (0,9). 

Av en total checkkredit om 13,5 MSEK var 5,6 MSEK utnyttjad 

vid årsskiftet, vilket innebär att tillgänglig likviditet inklusive 

checkkredit uppgick till 8,3 MSEK (6,8). Under året tillfördes 

bolaget totalt ca 30 MSEK genom den företrädesemission 

som slutfördes i april. Under kvartal 1 2026 har ytterligare två 

emissioner genomförts där lån om totalt 23,3 MSEK, 8,3 MSEK 

i en företrädesemission och 15 MSEK i en riktad emission, 

kvitterats mot aktier och koncernen har tillförts 0,6 MSEK i 

likvida medel före avdrag för emissionskostnader. De lån som 

kvittats avser 3,3 MSEK i kortfristig skuld till TAMT AB, 5 MSEK 

i kortfristig skuld till Solberget Invest AB och sen 15 MSEK i 

långfristig skuld till MR Idé Holding AB. Effekten av emissionen 

är ett stärkt eget kapital och en soliditet som ökar från -4,7 % 

till ca 22 % vid ingången av det nya året.

Styrelsen bedömer att moderbolaget efter på nya året genom-

förda emissioner och finansiering har tillräckligt med likviditet 

och finansiering samt att fortsatt drift föreligger. Det kan dock 

inte uteslutas att dotterbolagens verksamhet utvecklas under 

förväntan vilket kan medföra behov av tillskott, som moderbo-

laget inte kan fullgöra utan ytterligare finansiering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
•	 11 februari – styrelsen för Niutech Group AB har beslutat 

att föreslå att en extra bolagsstämma beslutar om en 

Förvaltningsberättelse
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företrädesemission om totalt cirka 30 miljoner kronor (före 
avdrag för emissionskostnader), motsvarande högst 60 491 
480 nya aktier till en teckningskurs om 50 öre per aktie. 
Företrädesemissionen är fullt garanterad genom teck-
ningsåtaganden och garantiåtagande. För att täcka Bolagets 
likviditetsbehov under året fram till slutförandet av Företrä-
desemissionen har två av Bolagets aktieägare tillhandahållit 
Bolaget ett kortfristigt lån om totalt 12 miljoner kronor. 

•	 Den 30 april meddelade Niutech Group AB att dotterbolagen 
Sun4Energy Sweden AB och Niutech Sol och Energi AB avsåg 
att ansöka om konkurs. Beslutet fattades efter en grundlig 
översyn av bolagens finansiella ställning och de utmaningar 
som hade påverkat verksamheten under den senaste tiden. 
Genom dessa förändringar bedömdes koncernens möjlighe-
ter till lönsam tillväxt förbättras. 30 april beslutade tingsrät-
ten i Örebro respektive Norrköping att försätta Sun4Energy 
Sweden AB och Niutech Sol och Energi AB i konkurs. Till 
konkursförvaltare utsågs Advokat Pierre Pettersson vid Cirio 
Advokatbyrå AB i Stockholm.

•	 Den 12 maj genomförde Niutech Group AB (publ.) ett 
teckningsoptionsprogram om totalt 4 500 000 teckningsop-
tioner, vilket blev fulltecknat till 100 % av VD/koncernchef, 
CFO, dotterbolags VD:ar samt lednings- och nyckelpersoner i 
koncernens bolag.

•	 Idé-El Stockholm AB tecknade avtal med Artega Entrepre-
nad AB om elinstallationer och fastighetsnät i samband 
med ombyggnation och rotrenovering av två kvarter med 
studentbostäder i Stockholm. Ordervärdet uppgick till cirka 
7,5 MSEK och projektet planerades vara färdigställt under 
våren 2026. 

•	 Idé-El Stockholm AB erhöll ett uppdrag att genomföra elin-
stallationer och teknisk infrastruktur för nya laboratoriemil-
jöer åt en kund inom telekomsektorn. Ordervärdet uppgick 
till cirka 10 MSEK och projektet beräknades vara färdigställt 
under sista kvartalet 2025.

•	 2 december 2025 – Styrelsen meddelar att Niutech Sweden 
AB avser överlåta 51 % av aktierna i Dexel AB till Dexel  
Förvaltning AB för 1 krona, med köpoption för resterande  
49 % till 1,5 MSEK. Förväntad påverkan bedöms marginell på 
EBITDA 2025; cirka 15 MSEK i nedskrivningar, huvudsakligen 
goodwill (ej kassapåverkande).

•	 8 december 2025 – Styrelsen beslutar om en delvis garan-
terad företrädesemission om cirka 10 MSEK till 0,25 kronor 
per aktie (högst 40 137 346 nya aktier), garanterad till cirka 
82,5 % via Solberget Invest AB och TAMT AB. Syftet är att 
stärka soliditet, rörelsekapital och likviditet efter vårens 
konkurser i två dotterbolag. 

•	 19 december 2025 – Stämman godkänner försäljningen av 
Dexel AB enligt villkoren som tillkännagavs i PM från 2:a dec. 
Man beslutar även om riktad emission om 60 miljoner aktier 
till MR Idé Holding AB som kvittning av tilläggsköpeskilling 
samt beslutar att erbjuda ledande befattningshavare i två 
dotterbolag möjlighet att förvärva upp till 30% av aktierna i 

respektive bolag i två etapper (2026–2028). 

•	 Under året har det skett förändringar i styrelsen. Jonas 

Bergstrand avgick som styrelseledamot på årsstämman 12 

maj och ersattes av Tommy Wahlberg som valdes till vice 

styrelseordförande. Den 30 juni avgick Pierre Fors som 

styrelseordförande och ersattes av Tommy Wahlberg som 

tf. styrelseordförande tills han valdes in som ordinarie sty-

relseordförande på extrastämman som hölls 11 september.  

Man har även bytt CFO. Den 1:a juni började Madeleine 

Mannebäck som CFO för koncernen, hon efterträdde Ove 

Ewaldsson som gick vidare till ett uppdrag utanför koncernen.

Förväntad framtida utveckling samt  
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen bedriver verksamhet inom fiberutbyggnad, elin-

stallationer samt installation av solcells- och batterilösningar. 

Styrelsen bedömer att den långsiktiga efterfrågan på koncer-

nens tjänster fortsatt påverkas positivt av samhällets ökande 

behov av digital infrastruktur, elektrifiering samt den pågående 

omställningen mot mer hållbara och energieffektiva lösningar.

Samtidigt är särskilt affärsområdena inom solenergi och 

energilagring i hög grad beroende av externa faktorer utanför 

koncernens kontroll. Efterfrågan påverkas bland annat av 

politiska beslut, förändringar i stöd- och bidragssystem, 

regelverk kopplade till grön teknik samt utvecklingen av el- och 

energipriser. Förändrade förutsättningar inom dessa områden 

kan få en direkt och indirekt påverkan på marknadsvolymer, 

investeringsvilja hos kunder och därmed koncernens resultat.

Under året har ändrade regler, ställningstaganden samt föränd-

ringar i storleken på beviljat grönt bidrag och ROT avdrag lett 

till långa handläggningstider hos Skatteverket. Detta har i vissa 

fall påverkat koncernens kassaflöde och likviditet, då bolaget 

behövt ligga ute med finansiering under längre perioder än vad 

som tidigare varit normalt.

Den geopolitiska situationen i omvärlden, inklusive pågående 

krig och ökade globala spänningar, utgör ytterligare en osäker-

hetsfaktor. Sådana förhållanden kan påverka tillgång och priser 

på råvaror och komponenter, leda till störningar i leveransked-

jor samt bidra till ökad volatilitet i energi- och valutamarknader.

Branschen för solenergi har dessutom präglats av ett stort 

antal konkurser under de senaste åren, vilket har lett till mer 

restriktiva villkor från leverantörer och kreditgivare. Detta har 

begränsat möjligheten till sedvanliga fakturakrediter vid inköp 

av material och kan medföra ett ökat behov av rörelsekapital, 

vilket ställer ökade krav på koncernens likviditet.

Styrelsen arbetar löpande med att hantera dessa risker genom 

anpassad prissättning, uppföljning av inköpsvillkor samt effek-

tiv planering av projekt och betalningsflöden.
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Samtidigt kan framtida politiska beslut till stöd för den gröna 

omställningen, såsom förbättrade incitament, stabilare regel-

verk eller ökade investeringar i hållbar energi och elektrifiering, 

komma att ha en positiv inverkan på efterfrågan på koncernens 

tjänster. Styrelsen följer utvecklingen inom detta område 

noggrant.

Mot bakgrund av ovanstående bedömer styrelsen att kon-

cernens framtida utveckling är stabil men förknippad med 

osäkerhetsfaktorer som i huvudsak är hänförliga till externa 

marknads-, regelverks- och omvärldsförändringar.

Likviditetsexponering
Efter ett utmanande år präglat av två konkurser som ansträngt 

koncernens likviditet ser vi en försiktig återhämtning vid utgång-

en av 2025. Fokus framåt ligger på att återbygga den likviditets-

buffert som fanns före konkurserna. Detta ska ske genom fort-

satta kostnadsbesparingar i en mer slimmad koncernstruktur, 

förbättrad effektivitet i rörelsekapitalet med fokus på positiva 

kassaflöden i bolagen. Därtill stärkte företrädesemissionen som 

genomfördes i början av 2026 bolagets finansiella ställning ge-

nom kvittning av lån mot aktier. För att upprätthålla beredskap 

för eventuella förändringar i marknaden så fortsätter styrelsen 

även framgent att löpande utvärdera alternativa finansierings-

lösningar, inklusive bankupplåning,

Hållbarhetsupplysningar 

Koncernen erbjuder installation och service av solcellsanlägg-

ningar, batterilagringssystem, fiberinfrastruktur samt elinstal-

lationer till både privat- och företagskunder. Verksamheten 

bidrar till omställningen mot ett mer hållbart samhälle genom 

ökad användning av förnybar energi, energieffektivisering och 

robust infrastruktur för digitalisering och elektrifiering.

Hållbarhet är en integrerad del av koncernens affärsmodell och 

strategi. Genom ansvarsfulla affärsbeslut, effektiva processer 

och kompetenta medarbetare strävar koncernen efter att 

skapa långsiktigt värde för kunder, medarbetare, ägare och 

samhället i stort.

Mentor
Augment Partners AB, tel +46 8-604 22 55, info@augment. se, 

är Bolagets Mentor i enlighet med regelverket för NGM Nordic 

SME.

KSEK 2025 2024

Rörelsensintäkter KSEK 188 215 392 354

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -72 522 -81 214

Rörelseresultat (EBITA), KSEK -65 304 -71 579

Rörelseresultat (EBITDA), KSEK -59 770 -62 849

Soliditet % - 32,2%

Eget kapital, KSEK -3 269 69 370

Antal aktier, periodens utgång 96 329 631 22 684 305

Antal aktier, genomsnitt 68 712 634 19 205 292

Resultat per aktie, SEK -1,57 -4,33

Antal aktier efter utspädning, periodens utgång 102 405 631 24 260 305

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 73 969 415 20 281 292

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,57 -4,33

Kassa bank, KSEK 412 913

Medelantalet anställda 110 209

KONCERNENS NYCKELTAL

Definitioner
EBITDA: Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och goodwill-avskrivningar
EBITA: Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar
EBIT: Resultat före räntor, skatter, benämns som Rörelseresultat i Resultaträkningen
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2025 Aktiekapital

Fri över-
kursfond

Periodens 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 3 629 146 599 -68 390 -9 029 72 810

Föreslagen disposition enligt årsstämma  -   - 68 390 -68 390 0

Nyemission 11 783 25 162 - - 36 946

Emissionskostnader  -   -2 092 - - -2 092

Teckningsoptioner  -   264 - - 264

Årets resultat  -    -   -58 346  -   -58 346

Utgående balans 15 413 169 933 -58 346 -77 419 49 581

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2024

Aktie- 
kapital

Fri över-
kursfond

Periodens 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 835 92 494

Disposition enligt årsstämma - - 3 194 -3 194 0

Nyemission 1 113 46 703 - - 47 817

Teckningsoptioner - 889 - - 889

Årets resultat - - -68 390 - -68 390

Utgående balans 3 629 146 599 -68 390 -9 029 72 810
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FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel…

Balanserat resultat -77 418 222 

Fritt eget kapital 169 932 852 

Årets resultat -58 346 848 

34 167 782 

…disponeras så att i ny räkning överföres

34 167 782 

34 167 782 

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande
resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2025 Aktiekapital

Övrigt till- 
skjutet kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens 

resultat
Eget kapital i 

koncern

Utgående balans 3 629 118 205 -52 464 69 370

Omräkning finansiell leasing*) - - 260 260

Årets resultat - - -108 016 -108 016

Nyemission 11 783 25 162 - 36 946

Emissionskostnader - -2 092 - -2 092

Teckningsoptioner - 264 - 264

Utgående balans 15 413 141 539 -160 221 -3 269

*) Koncernen har finansiella leasingavtal som redovisas i koncernens balansräkning. 

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2024 Aktiekapital

Övrigt till- 
skjutet kapital

Annat eget kapital  
inkl. periodens 

resultat
Eget kapital i 

koncern

Ingående balans 2 516 70 612 30 386 103 514

Omräkning finansiell leasing*) - - 245 245

Årets resultat - - -83 096 -83 096

Nyemission 1 113 46 703 - 47 817

Teckningsoptioner - 889 - 889

Utgående balans 3 629 118 205 -52 464 69 370
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK Not
2025

jan-dec
2024

jan-dec

Nettoomsättning 1 187 139 389 968

Övriga rörelseintäkter 1 076 2 387

188 215 392 354

Råvaror och förnödenheter -93 312 -195 712

Övriga externa kostnader 2,3 -30 929 -100 879

Personalkostnader 4 -83 278 -143 611

Övriga rörelsekostnader 5 -40 466 -15 000

EBITDA -59 770 -62 849

Avskrivning materiella och immateriella tillgångar 12, 13 -5 534 -8 730

EBITA -65 304 -71 579

Avskrivning goodwill 11 -7 218 -9 635

Rörelseresultat -72 522 -81 214

Resultat från andelar i koncernföretag 6 -30 017 -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 759 59

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -5 201 -3 880

Resultat efter finansiella poster -107 126 -85 034

Resultat före skatt -107 126 -85 034

Skatt på årets resultat 10 -890 -39

Uppskjuten skatt 10 - 1 978

Årets resultat -108 016 -83 096
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 11 26 256 73 429

Övriga immateriella tillgångar 12 0  450 

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och Inventarier 13 13 975 33 415

Summa materiella och immateriella anläggningstillgångar 40 231 107 294

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 14 1 500 0

Uppskjuten skattefordran 15 600 600

Övriga långfristiga fordringar 0 166

Summa finansiella anläggningstillgångar 2 100 766

Summa anläggningstillgångar 42 331 108 059

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 3 312 25 274

Summa varulager 3 312 25 274

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16 540 40 395

Övriga kortfristiga fordringar 387 6 884

Upparbetad, men ej fakturerad intäkt 16 3 729 29 709

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 721 4 007

Kassa och bank 413 913

Summa kortfristiga fordringar samt kassa och bank 23 790 81 907

Summa omsättningstillgångar 27 104 107 181

Summa tillgångar 69 435 215 241
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KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  

Aktiekapital 18 15 413 3 629

Övrigt tillskjutet kapital 141 539 118 205

Annat eget kapital inklusive årets resultat -160 221 -52 464

Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -3 269 69 370

Avsättningar

Övriga avsättningar 20   2 200 0

Summa avsättningar  2 200 0

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 22  16 905 18 332

Leasingskulder – långfristig del 4 712 17 362

Summa långfristiga skulder 21 617 35 694

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 21 5 637  7 652 

Skulder till kreditinstitut 1 213 12 842

Leverantörsskulder 6 813 38 549

Aktuell skatteskuld 686 896

Leasingskulder – kortfristig del 9 060 13 124

Övriga kortfristiga skulder 14 078 15 337

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 1 692 2 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 9 708 19 633

Summa kortfristiga skulder 48 887 110 177

Summa skulder och eget kapital 69 435  215 241 

KONCERNENS BALANSRÄKNING, forts.
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK Not
2025 

jan-dec
2024 

jan-dec

Rörelseresultat  -72 522 -81 214

Erhållen ränta 760 59

Erlagd ränta -5 201 -3 880

Poster som inte påverkar kassaflödet 24 53 219 33 365

Betald inkomstskatt -1 099 -1 259

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar i rörelsekapital

-24 843 -52 928

Ökning/minskning varulager 5 470 12 540

Ökning/minskning kundfordringar och andra fordringar 15 615 8 143

Ökning/minskning leverantörsskulder och andra skulder -23 414 -46 489

Kassaflöde från den löpande verksamheten -27 172 -78 734

Investeringsverksamheten

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar 531 0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -407 -641

Kassaflöde efter investeringsverksamheten 124 -641

Finansieringsverksamheten

Nyemission 30 245 45 400

Insatt kapital teckningsoptioner 214 889

Upptagna lån 7 643 12 885

Förändring av checkräkningskredit -2 017 7 652

Amortering av skuld -9 537 -9 434

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 26 548 57 391

Periodens kassaflöde -500 -21 984

Likvida medel vid periodens början 913 22 897

Likvida medel vid periodens slut 413 913
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK Not
2025

jan-dec
2024 

jan-dec

Nettoomsättning 4 167 8 745

Övriga rörelseintäkter 0 10

4 167 8 755

Övriga externa kostnader 2,3 -5 197 -8 530

Personalkostnader 4 -3 266 -2 866

Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar 13 -16 -17

Rörelseresultat -4 312 -2 658

Resultat från andelar i koncernföretag 6 -52 316 -66 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 656 922

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -2 372 -654

Resultat efter finansiella poster -58 346 -68 390

Bokslutsdispositioner 9  -  - 

Resultat före skatt -58 346 -68 390

Skatt på årets resultat 10 - -

Uppskjuten skatt 10 - -

Årets resultat -58 346 -68 390
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 13  36  54 

Summa materiella anläggningstillgångar  36  54 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 25  73 138  87 701 

Uppskjuten skattefordran 15  600  600 

Summa finansiella anläggningstillgångar  73 738  88 301 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag  9 999  17 315 

Övriga kortfristiga fordringar  1  153 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16  376  22 

Summa kortfristiga fordringar  10 376  17 490 

Kassa och bank

Summa tillgångar  84 150  105 844 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING FORTS.

KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Eget kapital

Bundet kapital

Aktiekapital 18  15 413  3 629 

Bundet eget kapital 15 431 3 629

Fritt eget kapital

Fri överkursfond  169 932  146 599 

Balanserad vinst -77 418 -9 029 

Årets resultat -58 346 -68 390 

Fritt eget kapital 34 168 69 181

Totalt eget kapital  49 581  72 810 

Avsättningar

Övriga avsättningar 20  2 200  -   

Summa avsättningar  2 200  -   

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 22 1 900  3 100 

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  1 200  1 202 

Checkräkningskredit  5 640  7 652 

Skulder till koncernföretag  11 853  20 389 

Leverantörsskulder  272  44 

Aktuell skatteskuld  18  136 

Övriga kortfristiga skulder  10 366  124 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23  1 119  387 

Summa kortfristiga skulder  30 463  29 934 

Summa skulder och eget kapital  84 150  105 844 



niutech group ab / års- och koncernredovisning 2025 22

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK Not
2025 

jan-dec
2024 

jan-dec

Rörelseresultat -4 314 -2 658 

Erhållen ränta -1 172 -654 

Erlagd ränta  656 922 

Poster som inte påverkar kassaflödet 24  16 17 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar i rörelsekapital

-4 813 -2 373 

Ökning/minskning kundfordringar och andra fordringar -11 389 -42 620 

Ökning/minskning leverantörsskulder och andra skulder -16 898 12 233 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -33 100 -32 760 

Investeringsverksamheten

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  -    -   

Finansieringsverksamheten

Nyemission  30 245 45 400 

Upptagna lån  7 643 2 

Insatt kapital teckningsoptioner  214 889 

Lämnade kapitaltillskott  -   -20 000 

Förändring checkkredit -2 017 7 652 

Amortering av skuld -2 984 -1 200 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  33 101  32 743 

Periodens kassaflöde  -   -17 

Likvida medel vid periodens början  -    17 

Likvida medel vid periodens slut  -    -   
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Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i 

enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredo-

visning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregå-

ende år. Moderföretagets redovisningsprinciper är oförändrade 

och överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 

eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 

sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogö-

ras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som 

intäkt i samband med leverans av varan när de väsentliga 

förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan 

har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som 

intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller 

förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas 

successivt. Redovisning av intäkter från pågående tjänste- och 

entreprenaduppdrag innebär väsentliga bedömningar vid be-

stämning av faktisk upparbetning av projektet och beräknade 

utgifter för att färdigställa arbetet, inklusive bedömningar av 

eventuella förlustkontrakt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för 

belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det 

belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp 

som fakturerats beställaren under samma period. Om de 

fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör 

mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad 

men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturera-

de beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas 

som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt 

uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv 

vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen  

genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala 

uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas 

uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resulta-

träkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av 

aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas 

på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett 

belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som 

sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sanno-

likt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den 

totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den be-

farade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 

Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara 

tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt 

upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade 

marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 

förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Moderföretaget har förvärvat samtliga andelar i Niutech Group 

AB via en apportemission, där säljarna till Niutech Group AB 

erhållit aktier i Sun4Energy Group AB som betalning. Kontrollen 

över det förvärvande företaget har som en följd av det övergått 

till nya ägare. Enligt årsredovisningslagen 7 kap 23 § anses det 

förvärvade företaget vara redovisningsmässigt moderföretag 

och det förvärvande företaget anses vara redovisningsmässigt 

dotterföretag. Det innebär att identifierbara tillgångar och 

skulder samt goodwill i upprättad förvärvsanalys avser den 

förvärvande koncernen. 

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, 

samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt 

har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det 

bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma 

företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla 

ekonomiska fördelar.

Noter
REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
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Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernre-

dovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med 

den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestäm-

mande inflytande över dotterföretaget. För årets förvärv har 

man avrundat till närmsta månadsslut. Det är vår uppfattning 

att detta inte leder till väsentliga avvikelser i koncernredovis-

ningens balans eller resultat.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och 

nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetka-

pitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotter-

företag, ägs av moderföretaget. Minoritetsintresse redovisas i 

koncernens balansräkning som en särskild post inom koncer-

nens egna kapital.

Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en 

enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar 

som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i 

koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. 

Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat 

som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget 

kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner 

mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i 

sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte 

transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats 

i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffnings-

värdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den 

förvärvade enhetens nettotillgångar.

 

Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen 

som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 

enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning av det 

avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade 

nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan 

användas. Licenser skrivs av över avtalstiden. Nyttjandeperioden 

omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder 

används:

Goodwill:..........................................................................10 år

Goodwill skrivs över en längre tid än 5 år då styrelsen anser 

det bättre svarar mot tillgångarnas ekonomiska livslängd och 

förvärvens strategiska betydelse för koncern, främst genom 

geografisk spridning, ökad know-how, tjänster, produkter och 

resurser som når en större marknad genom geografisk sprid-

ning men även synergier i form av möjligheter för koncernen att 

effektivisera processer, minska risker och åta oss fler och upp-

drag till följd av ökade resurser, know-how och erfarenheter.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar:........................ 5 år 

Inventarier, verktyg och installationer:............................... 5 år

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresse företag

Intresseföretag är företag där koncernen har ett betydande 

inflytande, normalt genom ett ägande om 20–50 procent av 

rösterna. Andelar i intresseföretag redovisas i koncernredo-

visningen enligt kapitalandelsmetoden i enlighet med kapitel 

19 i K3.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella  
och materiella anläggningstillgångar
Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger 

någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess 

redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas till-

gångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger 

redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till 

balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörel-

sefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet 

medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar 

och skulder redovisas som finansiella poster.

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. 

Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i 

instrumentets avtalsmässiga villkor.

 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten 

att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 

överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och 

förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella 

skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 

reglerats eller på annat sätt upphört.
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Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som 

omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt 

efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaff-

ningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig 

det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas 

vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som 

räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets ef-

fektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 

det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående anting-

en som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de 

ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med 

att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till 

leasetagaren.

När Koncernen är leasetagare i den här typen av avtal redo-

visas rättigheter och skyldigheteter som tillgång och skuld i 

koncernredovisingen. Tillgången och skulden redovisas vid 

leasingsavtalets början till det lägsta av den leasade tillgång-

ens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. 

Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal 

görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter 

kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operatio-

nella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs 

leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över 

leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och 

försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffnings-

värde och dess nettoförsäljningsvärde på balans-dagen. Med 

nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljnings-

pris minskat med försäljnings-kostnader. Den valda värde-

ringsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 

Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande 

transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande 

skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 

samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomst-skatt som 

ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skatte-

sats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida rä-

kenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker 

enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas 

uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 

temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 

skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga 

skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna 

skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. 

Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på 

balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser 

resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och 

uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller 

andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfatt-

ning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida 

skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och be-skattning 

särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänför-

lig till obeskattade reserver.

Avsättningar
Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje 

man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare 

räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller 

sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den 

tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som 

företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar 

utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, 

bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). 

Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld 

då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en 

ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig 

uppskattning av beloppet kan göras.



niutech group ab / års- och koncernredovisning 2025 26

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som 

avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda 

avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något 

ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad 

under den period de anställda utför de tjänster som ligger till 

grund för förpliktelsen.

Aktierelaterade ersättningar – Personaloptionsprogram 2024

VD/koncernchef, dotterbolags VD:ar, lednings- och nyckel-

personer tecknade 88% av maximalt 1 000 000 optioner i det 

teckningsoptionsprogram som beslutades om på bolagsstäm-

man den 16 maj 2024. Pris per option uppgick till 1,04 kr. De ger 

rätt att under perioden 1 juli 2027 – 30 september 2027 teckna 

en aktie per option till en kurs på 9,48 kr.

Aktierelaterade ersättningar – Personaloptionsprogram 2025

VD/koncernchef, CFO, dotterbolags VD:ar samt lednings- 

och nyckelpersoner tecknade 100% av maximalt 4 500 000 

optioner i det teckningsoptionsprogram som beslutades om 

på bolagsstämman den 12 maj 2025. Pris per option uppgick till 

0,06 kr per teckningsoption. De ger rätt till att under perioden 1 

juli 2028 - 30 september 2028 teckna en aktie per option till en 

kurs på 1,02 kr. 

Koncernbidrag
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som boksluts-

dispositioner.

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter 

avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet in-

går köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskost-

nader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet 

när de uppkommer.

Eget kapital
Eget kapital i koncernen består av följande poster: Aktiekapital 

som representerar det nominella värdet för emitterade och 

registrerade aktier.

Övrigt tillskjutet kapital som innefattar eventuell premie som 

erhållits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella trans-

aktionskostnader som sammanhänger med nyemission av 

aktier dras från överkursen, med hänsyn tagen till eventuella 

inkomstskatteeffekter.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar 

följande:

Egetkapitalandel i obeskattade reserver. Balanserat resultat, 

dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar 

för innevarande och tidigare perioder.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten Övriga skulder när 

utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balans-

dagen.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det 

redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 

medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, 

disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditin-

stitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på 

en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader 

från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel 

redovisas i investringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
-> Nettoomsättning

Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter, fakturerade 

kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerinar.

-> Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

-> Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

-> Avkastning på eget kapital, %

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt 

justerat eget kapital.

-> Resultat per aktie

Nettointäkter minus utdelningar dividerad med viktat medel-

värde för utestående aktier.

-> Antal aktier i genomsnitt

Genomsnittligt antal aktier är vägt antal utestående aktier 

under året efter återköp av egna aktier.

-> Medelantal anställda

Summan av antalet arbetade timmar dividerad  

med normal årsarbetstid.

-> EBITDA

Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och  

goodwill-avskrivningar
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-> EBITA

Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar

-> EBIT

Resultat före räntor, skatter,  benämns som Rörelseresultat  

i Resultaträkningen

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinci-

per, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar 

och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då 

bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är ba-

serade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, 

som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resul-

tatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena 

på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från 

andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa upp-

skattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden 

ses över regelbundet.

Redovisning av pågående tjänste- och entreprenad-uppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt 

uppdragens respektive färdigställandegrad, s k successiv 

vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakli-

gen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala 

uppdragsutgifter.

 

Övriga avsättningar

Avsättningar för infriande av moderbolagsborgen sker med det 

belopp som kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt vid tidpunk-

ten för kravet. Verkligt värde är ofta beroende av utfallet av 

olika variabler, i det här fallet amortering från konkursboet. En 

förändring av bedömningen av beloppet redovisas i koncernens 

resultaträkning vid varje rapporttillfälle. I det fall beloppets 

storlek och förfall bedöms som tillräckligt säkert redovisas 

posten som kort- eller långfristig skuld.

Nedskrivningsprövning av goodwill och andelar i dotterföretag.

Koncernen upprättar en nedskrivningsprövning av goodwill och 

moderbolagets aktier i dotterbolag vid indikation om värdened- 

gång. Väsentliga uppskattningar och bedömningar består av 

prognoser avseende omsättning och marginal kommande år.

Nedskrivningsprövningen upprättas per kassagenererande 

enhet. Till följd av årets nedskrivningsprövningar har aktier i 

dotterbolagen lämnats oförändrade

Övriga upplysningar
Under året har rearesultatet av konkurserna i Sun4Energy 

Sweden AB samt Sol och Energi AB redovisats under EBIT nivå 

som ”resultat från andelar i koncernföretaget” i så väl moderbo-

laget som i koncernen. Detta för att skapa enhetliga rapporter  

under året. I årsredovisningen redovisas alla rörelsens kost-

nader hänförliga till konkurserna, förutom nedskrivning av 

goodwill, under ”övriga rörelsekostnader” i koncernen medan 

det är oförändrat i moderbolaget. Detta i enlighet med K3:s 

principer i kapitel 9.

Transaktioner med närstående

Dexel AB hyr sina lokaler av Dexel Förvaltnings AB. Årshyran på 

413 KSEK bedöms vara marknadsmässig. 
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NOT 1 NETTOOMSÄTTNING

2025 2024

KONCERNEN

Sol och energi 69 336 280 671

Grön digital infrastruktur 117 803 109 297

187 139 389 968

NOT 2 OPERATIONELL LEASING

2025 2024

KONCERNEN
Operationell leasing förekommer för lokalhyra.

Kostnadsförda leasingavgifter avseende  
operationella leasingavtal

Ska betalas inom 1 år 1 980 5 548

Ska betalas inom 1-5 år 5 009 7 690

Ska betalas senare än 5 år 4 530 3 920

11 519 17 158

Räkenskapsårets leasingavgifter

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 4 854 6 501

4 854 6 501

MODERBOLAGET

Kostnadsförda leasingavgifter avseende 
operationella leasingavtal

Ska betalas inom 1 år - -

Ska betalas inom 1-5 år - -

Ska betalas senare än 5 år - -

- -

Räkenskapsårets leasingavgifter

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter - -

- -
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NOT 3 ARVODE TILL REVISORER

KONCERNEN
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande  
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller  
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2025 2024

Grant Thornton Sweden AB

Revisionsuppdrag 1 572 915

Skattekonsultationer 0 10

Övriga uppdrag 385 198

1 957 1 123

MODERBOLAGET

Grant Thornton Sweden AB

Revisionsuppdrag 685 204

Skattekonsultationer 0 10

Övriga uppdrag 346 198

1 031 412
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NOT 4 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

2025 2024

KONCERNEN

Medelantalet anställda

Kvinnor 12 14

Män 98 195

110 209

Löner och andra ersättningar samt sociala  
kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar 55 918 92 159

Sociala kostnader och pensionskostnader 25 021 44 119

(varav pensionskostnader) 3 134 5 067

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD 1 292 1 912

Sociala kostnader och pensionskostnader till  
styrelse och VD

621 898

Totala löner, andra ersättningar,  
sociala kostnader och pensionskostnader

82 929 139 088

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen 0% 0,0%

Andel män i styrelsen 100% 100,0%

Aktierelaterade ersättningar – Personaloptionsprogram 2024
VD/koncernchef, dotterbolags VD:ar, lednings- och nyckelpersoner tecknade 88% av maximalt 1 000 000 optioner
i det teckningsoptionsprogram som beslutades om på bolagsstämman den 16 maj 2024. Pris per option uppgick till
1,04 kr. De ger rätt att under perioden 1 juli 2027 – 30 september 2027 teckna en aktie per option till en kurs på 9,48 kr.

Aktierelaterade ersättningar – Personaloptionsprogram 2025
 VD/koncernchef, CFO, dotterbolags VD:ar samt lednings- och nyckelpersoner tecknade 100% av maximalt  4 500 000 optioner
i det teckningsoptionsprogram som beslutades om på bolagsstämman den 12 maj 2025. Pris per option uppgick till 0,06 kr per teck-
ningsoption. De ger rätt till att under perioden 1 juli 2028 - 30 september 2028 teckna en aktie per option till en kurs på 1,02 kr. 
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LEDANDE BEFATTNINGAR Löner och 
ersättningar

 Övriga 
ersättningar

 Summa 

Klas Zetterman, VD moderbolaget   923 -  923 

Pierre Fors, ordförande moderbolaget tom 30/6-25 137    - 146 

Tommy Wahlberg, ordförande moderbolaget 52  - 52   

Jonas Bergstrand, styrelse moderbolaget tom 30/4 -25 52  - 68 

Mattias Lejon, styrelse moderbolaget  25 -  25 

Jonas Mårtensson, styrelse moderbolaget 103 - 103 

1 292 - 1 317 

I sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse 
och VD avser 270 (138) pensionskostnader

Avgångsvederlag
Bolaget har träffat avtal med VD om dennes anställningsvillkor. Enligt avtalet vid uppsägning
från bolagets sida berättigar VD till en engångsersättning om 6 månadslöner som avgångsvederlag.

NOT 4 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER FORTS.

2025 2024

MODERBOLAGET

Medelantalet anställda

Kvinnor 1 -

Män 1 1

2 1

Löner och andra ersättningar samt  
sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar 532 -

Sociala kostnader och pensionskostnader 542 -

(varav pensionskostnader) 174 -

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD 1 292 1 912

Sociala kostnader och pensionskostnader  
till styrelse och VD

621 898

Totala löner, andra ersättningar samt 
sociala kostnader och pensionskostnader

3 161 2 810

I sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse och VD 
avser 270 (138) pensionskostnader

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen 0% 0%

Andel män i styrelsen 100% 100%
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NOT 5 RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

2025 2024

KONCERNEN

Nedskr fordringar/moderbolagsgarantier pga konkurs 
dotterföretag

-26 166 -

Nedskrivning goodwill avyttring dotterföretag -14 300 -

Omvärdering av tilläggsköpeskillingar avseende  
förvärv gjorda tidigare år

- -15 000

-40 466 -15 000

NOT 7 ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE POSTER

2025 2024

KONCERNEN

Övriga ränteintäkter 759 59

759 59

MODERBOLAGET

Ränteintäkter från koncernföretag 655 921

Övriga ränteintäkter 1 1

656 922

NOT 6 RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

2025 2024

KONCERNEN

Nedskrivning goodwill -30 017 -

Utdelning - -
-30 017 -

MODERBOLAGET

Nedskrivning andelar i dotterföretag -52 316 -66 000

Utdelning - -

-52 316 -66 000
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NOT 9 BOKSLUTSDISPOSITIONER

2025 2024

MODERBOLAGET

Erhållna koncernbidrag - 14 406

Lämnade koncernbidrag - -14 406

- -

NOT 8 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

2 025 2024

KONCERNEN

Räntekostnader för långfristiga skulder -757 -423

Räntekostnader för finansiell leasing -1 296 -1 984

Övriga räntekostnader -3 148 -1 473

-5 201 -3 880

MODERBOLAGET

Räntekostnader för långfristiga skulder -251 -423

Övriga räntekostnader -2 121 -231

-2 372 -654
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NOT 10 AKTUELL OCH UPPSKJUTEN SKATT

% 2025 2024

KONCERNEN

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt 20,60 -890 -39

Förändring av uppskjuten skatt - 1 978

-890 1 939

Avstämning av effektiv skatt
Redovisat resultat före skatt -107 126 -85 034

Skatt enligt gällande skattesats -20,60% 22 068 17 517

Ej avdragsgill goodwillavskrivning i koncernen 1,39% -1 487 -1 985

Övriga ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga 
intäkter som ingår i resultatet

15,80% -16 927 -3 370

Avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet -0,40% 431

Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag -0,06% 59 0

I år uppkomna underskottsavdrag utan motsvarande 
aktivering av uppskjuten skattefordran

4,64% -4 973 -10 138

Övrigt 0,06% -61 -85

Redovisad effektiv skatt -890 1 939

% 2025 2024

MODERBOLAGET

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt 20,60 - -

Förändring av uppskjuten skatt - -

- -

Avstämning av effektiv skatt
Redovisat resultat före skatt -58 346 -68 389

Skatt enligt gällande skattesats -20,60% 12 019 14 088

Ej avdragsgilla kostnader 18,48% -10 783 -13 633

Avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet -0,74% 431 -

I år uppkomna underskottsavdrag utan motsvarande 
aktivering av uppskjutem skattefordran.

2,86% -1 667 -455

Övrigt 0,00% - -

Redovisad effektiv skatt - -
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NOT 11 GOODWILL

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Ingående anskaffningsvärden 96 300 96 300

Försäljning av dotterföretag -16 887 0

Avyttringar/utrangering p.g.a konkurs i dotterföretag -34 089 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 45 324 96 300

Ingående avskrivningar -22 872 -13 237

Årets avskrivningar -7 218 -9 635

Omklassificering/utrangering 11 022 -

Utgående ackumulerade avskrivningar -19 068 -22 872

Utgående redovisat värde 26 256 73 428

NOT 12 ÖVRIGA IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Ingående anskaffningsvärden 682 682

Förvärv av dotterföretag - -

Avyttringar/utrangering p.g.a konkurs i dotterföretag -682 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden - 682

Ingående avskrivningar -232 -

Avskrivningar förvärv - -

Årets avskrivningar -58 -232

Omklassificering/utrangering 290 -

Utgående ackumulerade avskrivningar - -232

Utgående redovisat värde - 450

Bolagets dotterföretag Sun4Energy AB försattes i konkurs under året. Goodwill hänförlig till dotterbolaget totalt  
34 089 tkr, har därför skrivits ned i sin helhet. Nedskrivningen redovisas som årets nedskrivning av immateriella  
tillgångar och goodwill har utrangerats från specifikationen.

Goodwill hänförlig till försäljningen av Dexel AB samt avvecklingen av Kvist Elektriska i Oxelösund AB uppgår till 
16 887 tkr. 

Bolagets dotterföretag Sun4Energy AB försattes i konkurs under året, då fg. års immateriella
anläggningstillgångar var hänförliga till dotterbolaget har dessa skrivits ner i sin helhet.
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NOT 13 BILAR OCH INVENTARIER

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Ingående anskaffningsvärden 47 404 37 286

Inköp 4 892 10 167

Försäljningar/utrangeringar -4 285 -49

Avyttringar pga konkurs i dotterföretag -17 131 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 30 880 47 404

Ingående avskrivningar -13 989 -5 885

Årets avskrivningar -5 476 -8 497

Försäljningar/utrangeringar 1562 393

Avyttringar pga konkurs i dotterföretag 998 -

Utgående ackumulerade avskrivningar -16 905 -13 989

Utgående redovisat värde 13 975 33 415

Varav finansiell leasing 13 488 30 184

MODERBOLAGET

Ingående anskaffningsvärden 85 85

Inköp - -

Försäljningar/utrangeringar - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 85 85

Ingående avskrivningar -31 -14

Årets avskrivningar -17 -17

Försäljningar/utrangeringar - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -48 -31

Utgående redovisat värde 37 54
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NOT 14 ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Andelar i intresseföretag 1 500 -

1 500 -

NOT 16 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Lokalhyra 224 813

Leasing 400 1 924

Upplupna intäkter 1 608 299

Övriga förutbetalda kostnader 489 971

2 722 4 007

MODERBOLAGET

Övriga förutbetalda kostnader 376 22

376 22

NOT 15 UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Hänförlig till temporära skillnader för underskott 600 600

600 600

MODERBOLAGET

Hänförlig till temporära skillnader för underskott 600 600

600 600
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NOT 17 DISPOSITION AV VINST ELLER FÖRLUST

Belopp visas i hela kronor 2024-12-31

MODERBOLAGET

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Fri överkursfond 169 932 852

Balanserad förlust -77 418 222

Årets förlust -58 346 848

34 167 782

Disponeras så att i ny räkning överföres 34 167 782

34 167 782

NOT 18 AKTIEKAPITAL OCH RESULTAT PER AKTIE

2025-12-31 2024-12-31

MODERBOLAGET

Ingående antal aktier 22 684 305 15 726 279

Nyemission 73 645 326 6 958 026

Utgående antal aktier 96 329 631 22 684 305

2025 2024

Genomsnittligt antal aktier 68 712 634 19 205 292

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (vilket inkluderar 
utestående optioner)

73 969 415 20 281 292

*Resultat per aktie, SEK -1,57 -4,33

**Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,57 -4,33

* Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året.
** Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året. Eftersom börskursen understiger  
teckningskursen för utestående optioner uppstår ingen utspädningseffekt i beräkningen av resultat per aktie.
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NOT 19 UPPSKJUTEN SKATTESKULD

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Uppskjuten skatteskuld

Belopp vid årets ingång - 1 978

Förändring periodiseringsfonder - -1 978

- -

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag.

NOT 20 AVSÄTTNINGAR
2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Avsättningar

Årets ingående avsättningar - 3 000

Årets förändring 2 200 -3 000

2 200 -

Avsättningarna avser bedömda kvarstående borgensåtagande 
gällande banklån upptaget i det konkursade dotterföretaget 
Sun4Energy Sweden AB. Se NOT 26.

2025-12-31 2024-12-31

MODERBOLAG

Avsättningar

Avgångsvederlag - 2 139

Övrigt 2 200 453

2 200 2 592
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NOT 22 LÅNGFRISTIGA SKULDER

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Långfristiga skulder som förfaller inom 1-5 år*  16 905 18 332

 16 905 18 332

MODERBOLAGET

Långfristiga skulder som förfaller inom 1-5 år  1 900 3 100

 1 900 3 100

NOT 21 CHECKRÄKNINGSKREDIT

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Beviljad checkräkningskredit 13 500 13 500

Utnyttjad checkräkningskredit -5 637 -7 652

Outnyttjad checkräkningskredit 7 863 5 848

* 15,0 Mkr avser en tilläggsköpeskilling som ska regleras 31 januari 2027.
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NOT 23 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Personalrelaterade kostnader 6 288 15 441

Förskott från kunder - 166

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 420 4 025

9 708 19 633

MODERBOLAGET

Personalrelaterade kostnader 293 144

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 827 243

1 119 387

NOT 24 JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET

2025 2024

KONCERNEN

Ej kassaflödespåverkande poster

Avskrivningar för immateriella och materiella
anläggningstillgångar

5 535 18 365

Övriga poster som inte påverkar kassaflödet 47 684 15000

53 219 33 365

MODERBOLAGET

Ej kassaflödespåverkande poster

Avskrivningar för immateriella och materiella
anläggningstillgångar 16 17

Övriga poster som inte påverkar kassaflödet  -    -   

16 17
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NOT 25 SPECIFIKATION ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Kapital-
andel

Rösträtts-
andel

Antal 
andelar

Bokfört 
värde

Bokfört  
värde fg. år

MODERBOLAGET

Sun4Energy Sweden AB*** 0% 0% 0 0 13 062

Sun4Energy Helsingborg AB**** 0% 0% 0 0 1 500

Sun4Energy Nord AB 100% 100% 250 4 849 4 849

Niutech Sweden AB  100% 100% 8 703 361 68 290 68 290

      Calltech Sverige AB * 100% 100% 500 -

      Data Networks VBY AB * 100% 100% 1 000 -

      IdéEl Stockholm Aktiebolag * 100% 100% 5 000 -

      Niutech Sol och Energi AB  (fd CLN Infra AB) *** 0% 0% 0 -

      Tammp AB * 100% 100% 1 000 -

      Dexel AB * 49% 49% 245 -

            Kvist Elektriska i Oxelösund AB ** 0% 0% 0 -

73 139 87 701

* DB till Niutech Sweden AB
** DB till Dexel AB, Avvecklat
*** DB konkurs
**** DB Avvecklat

Org.nr Säte

Sun4Energy Nord AB 559355-2481 Sundsvall

Niutech Sweden AB 559206-4298 Norrköping

Calltech Sverige AB  559157-0808 Norrköping

Data Networks VBY AB  556987-3382 Visby

Dexel AB  559094-1042 Nyköping

IdéEl Stockholm Aktiebolag  556366-3896 Solna

Tammp AB  556712-8409 Sölvesborg
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NOT 27 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

2025-12-31 2024-12-31

KONCERNEN

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Företagsinteckning 19 500 19 500

Finansiell leasing 13 448 30 184

Tillgångar med äganderättsförbehåll - 187

32 948 49 871

MODERBOLAGET

Eventualförpliktelser

Borgensförpliktelse till förmån för koncernföretag* 1 455 11 500

Borgensförpliktelse avseende checkräkningskredit 1 876 -

3 331 11 500

Företagsinteckning 3 000 3 000

3 000 3 000

NOT 26 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

KONCERNEN

•	 27 januari 2026 – Emissionen tecknas till 89,23 %. Av detta tecknas 26 406 301 aktier (74 %) med 
teckningsrätter, 81 318 aktier (0,23 %) utan teckningsrätter och 9 323 164 aktier under TAMT 
AB:s garantiåtagande. Totalt tillförs 35 810 783 nya aktier. 33 105 530 av dessa betalas genom 
kvittning av lån från Solberget Invest och TAMT AB, vilket innebär ett tillskott om cirka 0,6 MSEK 
i likvida medel före cirka 0,4 MSEK i emissionskostnader. Aktiekapitalet ökar till 30 742 466,24 
kronor och antalet aktier till 192 140 414. 

•	 16 februari 2026 meddelade Niutech Group att Dexel Förvaltning utnyttjat sin köpoption och 
förvärvat de återstående 49% av aktierna i Dexel AB enligt tidigare ingånget aktieöverlåtelse-
avtal. Köpeskillingen om 1,5 MSEK regleras delvis genom kvittning av fordringar. Transaktionen 
har tillfört Niutech Group cirka 1 MSEK i likvida medel.

•	 Den 27 februari meddelade Niutech Gruop att vd och koncernchef Klas Zetterman avgår. Zetter-
man, som lett koncernen i drygt två år och har haft en central roll i den omfattande omställning-
en inom Sol- och Energisegmentet, kvarstår i sin roll tills en efterträdare utsetts, dock längst till 
den 31 juli 2026.

*Avser lån i Sun4Energy Sweden AB med moderbolagsgaranti som innan konkursen amorterades med 5 MSEK. 
Efter konkursen har lånet amorterats ner till ca 3,6 MSEK per 2025-12-31
Resterande del kommer regleras från dels konkursboet och dels från fortsatta amorteringar.
Se NOT 19.
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Ägarförhållanden
STÖRSTA ÄGARE I NIUTECH GROUP, PER 31 DEC 2025

Namn Antal aktier Kapital och röster %

Solberget Invest AB  48 066 699 49,90%

Beata Intressenter AB 8 583 487 8,91%

Mr Ide Holding AB 7 751 259 8,05%

Avanza Pension 5 257 496 5,46%

Ulti AB 5 200 000 5,40%

Laurin, Johan 1 468 300 1,52%

Mattias Leijon 1 258 600 1,31%

Mattias Thorsén 1 250 000 1,30%

Investment Aktiebolaget Spiltan 1 192 732 1,24%

Investmentgruppen i Norrköping AB  1 000 345 1,04%

Zetterman, Klas  947 873 0,98%

Niklas Kallstrom Invest AB  713 176 0,74%

Olovsson, Rickard  685 751 0,71%

Callander, Par  661 042 0,69%

Lonnquist, Lars  630 000 0,65%

Wahlstrom, Jens 552 968 0,57%

Fors, Pierre 523 423 0,54%

Kihl, Johan  506 345 0,53%

Haglund, Bjorn  475 772 0,49%

Markus Boman Invest AB  463 068 0,48%

Dexel Forvaltning AB  417 399 0,43%

Greentech Gti Holding AB  417 399 0,43%

Zenturion Group AB 350 912 0,36%

Gullik Invest AB  307 478 0,32%

Per Norrthon 277 558 0,29%

Nordnet Pensionsforsakring AB 267 682 0,28%

Attefall, Fredrik  256 128 0,27%

Nordnet Livsforsikring AS 240 096 0,25%

Hanell, Mikael 235 000 0,24%

Nv Stromstad AB 234 000 0,24%

Övriga 6 137 643 6,37%

Totalt antal aktier  96 329 631 100%
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med  

årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats  

och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 15 april 2026.

Årsredovisningen undertecknades enligt elektronisk signering.

Klas Zetterman
Verkställande Direktör

Tommy Wahlberg
Styrelseordförande

Jonas Mårtensson
Styrelseledamot

Mattias Leijon
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Forsgren

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Niutech Group AB 

Org.nr. 559268 - 2255 

 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovis-

ningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-

redovisningen för Niutech Group AB för år 2025.  

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 

10 - 45 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovis-

ningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 

i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 

koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 

dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredo-

visningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovis-

ningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-

ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan-

darder beskrivs är närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obe-

roende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska an-

svar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen och 

koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovis-

ningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1 - 9. 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovis-

ningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande 

med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredo-

visningen är det vårt ansvar att läsa den information som identi-

fieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträck-

ning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovis-

ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i 

övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen 

i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna in-

formation, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 

en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 

inget att rapportera i det avseendet.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 

den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 

och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 

som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 

och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga fel-

aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 

ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 

av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 

De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan på-

verka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda anta-

gandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 

dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvi-

dera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något re-

alistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-

redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehål-

ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-

ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som in-

nehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säker-

het, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 

och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en vä-

sentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 

om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovis-

ningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-

döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-

visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 

i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåt-

gärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbe-

vis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 

för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig fel-

aktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig fel-

aktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 
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innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnan-

den, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kon-

troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-

åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 

inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-

vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkstäl-

lande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upp-

rättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar 

också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 

huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser så-

dana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvi-

vel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksam-

heten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhets-

faktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 

upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om 

den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 

är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och kon-

cernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 

som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 

framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 

koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, där-

ibland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernre-

dovisningen återger de underliggande transaktionerna och hän-

delserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräck-

liga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella 

informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som 

grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. 

Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revis-

ionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt 

ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-

rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 

också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-

fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 

har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning för Niutech Group AB för år 2025 samt av 

förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 

i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-

svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 

är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 

god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-

träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-

fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-

svarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-

samhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbo-

lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 

och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 

bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-

pande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 

och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokfö-

ringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägen-

heter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 

riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 

är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-

stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på 

ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-

ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-

melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-

redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 

att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-

leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-

positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-

bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-

der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in-

ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 

och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-

dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 

granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-

dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
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vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och för-

hållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 

överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 

går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 

åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt utta-

lande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 

styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 

förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolags-

lagen. 

 

 

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 

Grant Thornton Sweden ABGrant Thornton Sweden ABGrant Thornton Sweden ABGrant Thornton Sweden AB 

 

Daniel Forsgren 

Auktoriserad revisor 
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